
2020 年 3月 6日 

株主各位 

千代田インテグレ株式会社 

当社定時株主総会における新型コロナウイルス感染症への対応について 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当社は、2020 年 3 月 26 日開催予定の第 64 回定時株主総会につきまして、

新型コロナウイルスの感染予防および拡散防止のため、以下の通りの対応とさ

せていただきます。 

 ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

・株主総会の運営スタッフはマスクを着用させていただきます。 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、健康状態にご 

留意いただき、ご無理をなされませぬようにお願いします。 

また、ご出席の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声 

掛けをさせていただくことがございますので、ご了承ください。 

・当日会場では受付、入口付近などに消毒液を設置させていただきますので、消 

毒液の噴霧についてご協力ください。 

・株主総会終了後、近況報告会を予定しておりましたが、中止させていただきま 

す。 

なお、今後の状況により、株主総会の運営に変更が生ずる場合には当社ウェブ

サイト等にてお知らせいたします。 

以上 


